Муниципальное образование «Подгорнское сельское поселение»

Совет Подгорнского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

31.05.2010                                                                                                  №   14

О назначении уполномоченного органа МО «Подгорнское сельское поселение»

на осуществление контроля за соблюдением законодательства РФ в сфере размещения заказов для муниципальных нужд

На основании ч.1 ст.17 Федерального закона   от 21.07.2005  № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»  и в соответствии со   ст. 62   Устава Подгорнского сельского поселения,

Совет Подгорнского сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Назначить уполномоченным органом муниципального образования «Подгорнское сельское поселение» на осуществление контроля за соблюдением  законодательства РФ в сфере размещения заказов для муниципальных нужд Совет Подгорнского сельского поселения.

2. Контроль над выполнением данного решения  возложить на председателя Совета Подгорнского сельского поселения В.И.Будаева.

Глава Подгорнского сельского поселения                            В.И.Будаев